青年公寓空气能主机和水箱更换采购项目中标结果公示

（招标编号：XZP2025062300186）

一、中标人信息：

青年公寓空气能主机和水箱更换采购项目:

中标人：兴化市金纬工贸科技发展有限公司 中标价：48.689万元

二、其他：

根据招标投标有关的法律、法规、规童和该项目招标文件的规定，青年公寓空气能主机

和水箱更换采购项目的招标工作已经结束，中标人已确定，现将中标结果公示如下;1.中标

人名称:兴化市金纬工贸科技发展有限公司:2.中标价;48.689万元:3.服务期:合同签订后45

天内完成供货及安装调试;4.质量:合格;5.中标项目负责人:金龙

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 泰州鑫泰集团有限公司

地  址： 泰州市药城大道鑫泰写字楼

联  系  人： 陈先生

电  话： 0523-89690587

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建瀚工程咨询有限公司

地  址： 泰州市百饰得建材装饰城

联  系  人： 徐工

电  话： 18621601196

电  子  邮  件： 3154675916@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-14T10:32:03+0800
	第1页(343.4026,165.9164)
	已检查

		2025-07-14T10:32:04+0800
	第1页(474,300)
	已检查